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0 Sin Ramo/Dependencia

DCS005Subdirección de Comunicación Social $132,767.00 $132,767.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 

$132,767.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$132,767.0017S $132,767.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Educación

$132,767.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$102,757.00 $102,757.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00A22 Difusión institucional de Educación Superior

$12,757.00 $12,757.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inf…214000

$40,000.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes so…361000

$50,000.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes co…362000

$10,000.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00A23 Otorgamiento de orientación vocacional para Edu…

$10,000.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, útiles y equipos menores de oficina211000

$20,010.00 $20,010.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00A24 Firma de convenios de colaboración en Educació…

$20,010.00 $20,010.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, útiles y equipos menores de oficina211000

DCS006Vinculación y Extensión $711,726.00 $711,726.00 $44,840.60 $44,840.60 $44,840.60 $44,840.60$0.00 $0.00

 

$711,726.00 $44,840.60 $44,840.60 $44,840.60 $44,840.60$0.00 $0.00

$711,726.0017S $711,726.00 $44,840.60 $44,840.60 $44,840.60 $44,840.60$0.00 $0.00Educación

$711,726.00 $44,840.60 $44,840.60 $44,840.60 $44,840.60$0.00 $0.00

$711,726.00 $711,726.00 $44,840.60 $44,840.60 $44,840.60 $44,840.60$0.00 $0.00A21 Otorgamiento de servicios de educación continu…

$2,070.00 $2,070.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Material de limpieza216000

$180,000.00 $180,000.00 $44,840.60 $44,840.60 $44,840.60 $44,840.60$0.00 $0.00Productos alimenticios para animales222000

$12,000.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Productos alimenticios, agropecuarios y forestales adquirido…231000

$6,000.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Medicinas y productos farmacéuticos253000

$2,000.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, accesorios y suministros médicos254000

$509,656.00 $509,656.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados331000

DIT000DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN, INNOVACIÓN Y DESARROLLO TECNOLÓGICO$482,000.00 $482,000.00 $26,820.37 $26,820.37 $26,820.37 $26,820.37$0.00 $0.00

 

$482,000.00 $26,820.37 $26,820.37 $26,820.37 $26,820.37$0.00 $0.00

$482,000.0017S $482,000.00 $26,820.37 $26,820.37 $26,820.37 $26,820.37$0.00 $0.00Educación

$482,000.00 $26,820.37 $26,820.37 $26,820.37 $26,820.37$0.00 $0.00

$462,000.00 $462,000.00 $26,820.37 $26,820.37 $26,820.37 $26,820.37$0.00 $0.00A31 Realización de productos de investigaciones cien…

$1,000.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, útiles y equipos menores de oficina211000

$1,000.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inf…214000

$75,000.00 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Material eléctrico y electrónico246000

$80,000.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Productos químicos básicos251000

$70,000.00 $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, accesorios y suministros de laboratorio255000

$5,000.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 Herramientas menores291000
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$5,000.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros eq…298000

$15,000.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados331000

$20,000.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Servicios de capacitación334000

$46,000.00 $46,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes so…361000

$144,000.00 $144,000.00 $26,820.37 $26,820.37 $26,820.37 $26,820.37$0.00 $0.00Impuestos y derechos392000

$20,000.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00A32 Desarrollo de proyectos de investigación educati…

$20,000.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes so…361000

DVN002Departamento de Vinculación y Extensión $14,800.00 $14,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 

$14,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$14,800.0017S $14,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Educación

$14,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$14,800.00 $14,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00A11 Colocación de estudiantes de Educación Superio…

$5,000.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, útiles y equipos menores de oficina211000

$2,500.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inf…214000

$4,000.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y…294000

$3,300.00 $3,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes co…362000

SAC000SECRETARÍA ACADÉMICA $1,345,061.00 $1,345,061.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 

$1,345,061.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,345,061.0017S $1,345,061.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Educación

$1,345,061.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$11,850.00 $11,850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00A12 Aprobación de adecuaciones curriculares de plan…

$6,000.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Pasajes terrestres372000

$5,850.00 $5,850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Viáticos en el país375000

$3,700.00 $3,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00A15 Atención compensatoria a estudiantes de Educac…

$3,700.00 $3,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales y útiles de enseñanza217000

$124,000.00 $124,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00A16 Capacitación del personal docente de Educación…

$2,000.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, útiles y equipos menores de oficina211000

$122,000.00 $122,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Servicios de capacitación334000

$1,205,511.00 $1,205,511.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00A18 Distribución de material didáctico a docentes de…

$115,000.00 $115,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, útiles y equipos menores de oficina211000

$7,000.00 $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inf…214000

$16,000.00 $16,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Material de limpieza216000

$274,500.00 $274,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales y útiles de enseñanza217000

$50,500.00 $50,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Material eléctrico y electrónico246000

$20,000.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Artículos metálicos para la construcción247000

$69,000.00 $69,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Productos químicos básicos251000

$21,000.00 $21,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, accesorios y suministros médicos254000
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$59,011.00 $59,011.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, accesorios y suministros de laboratorio255000

$4,800.00 $4,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados256000

$9,000.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 Herramientas menores291000

$42,200.00 $42,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y…294000

$52,500.00 $52,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados331000

$5,000.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión336000

$460,000.00 $460,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Impuestos y derechos392000

SAD000SECRETARÍA ADMINISTRATIVA $132,715,603.00 $138,659,554.02 $26,955,797.93 $26,955,797.93 $26,955,797.93 $26,955,797.93$5,943,951.02 $0.00

 

$138,659,554.02 $26,955,797.93 $26,955,797.93 $26,955,797.93 $26,955,797.93$5,943,951.… $0.00

$132,715,603.0017S $138,659,554.02 $26,955,797.93 $26,955,797.93 $26,955,797.93 $26,955,797.93$5,943,951.02 $0.00Educación

$138,659,554.02 $26,955,797.93 $26,955,797.93 $26,955,797.93 $26,955,797.93$5,943,951.… $0.00

$0.00 $1,711,058.58 $1,706,464.98 $1,706,464.98 $1,706,464.98 $1,706,464.98$1,711,058.… $0.00141 FORTALECIMIENTO A LA EDUCACIÓN CON LA E…

$0.00 $1,711,058.58 $1,706,464.98 $1,706,464.98 $1,706,464.98 $1,706,464.98$1,711,058.58 $0.00Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatale…415000

$5,065,942.00 $5,065,942.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00297 AV-092 FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE EDC…

$5,065,942.00 $5,065,942.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Otras erogaciones especiales799000

$1,675,330.00 $1,675,330.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00A54 Distribución de mobiliario y equipo en Educación…

$220,000.00 $220,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Equipo de cómputo y de tecnología de la información515000

$480,000.00 $480,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Otros equipos569000

$975,330.00 $975,330.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Licencias informáticas e intelectuales597000

$125,974,331.00 $130,207,223.44 $25,249,332.95 $25,249,332.95 $25,249,332.95 $25,249,332.95$4,232,892.… $0.00A55 Administración de los recursos humanos, materi…

$74,465,568.00 $79,470,339.63 $18,403,210.89 $18,403,210.89 $18,403,210.89 $18,403,210.89$5,004,771.63 $0.00Sueldos base al personal permanente113000

-$3,499,289…

-$3,499,289…

$4,789,464.00 $1,290,174.35 $1,193,033.01 $1,193,033.01 $1,193,033.01 $1,193,033.01-$3,499,289… $0.00Honorarios asimilables a salarios121000

$19,584,425.00 $19,905,354.76 $31,384.42 $31,384.42 $31,384.42 $31,384.42$320,929.76 $0.00Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año132000

$9,926,938.00 $10,448,097.03 $2,572,664.36 $2,572,664.36 $2,572,664.36 $2,572,664.36$521,159.03 $0.00Aportaciones de seguridad social141000

$3,689,122.00 $3,832,682.60 $916,966.29 $916,966.29 $916,966.29 $916,966.29$143,560.60 $0.00Aportaciones a fondos de vivienda142000

$1,615,332.00 $2,298,696.63 $366,785.52 $366,785.52 $366,785.52 $366,785.52$683,364.63 $0.00Aportaciones al sistema para el retiro143000

$44,000.00 $44,000.00 $1,485.01 $1,485.01 $1,485.01 $1,485.01$0.00 $0.00Materiales, útiles y equipos menores de oficina211000

$20,000.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales y útiles de impresión y reproducción212000

$55,000.00 $55,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inf…214000

$110,000.00 $110,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Medicinas y productos farmacéuticos253000

$80,000.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, accesorios y suministros médicos254000

$150,000.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Combustibles, lubricantes y aditivos261000

$30,000.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Prendas de seguridad y protección personal272000

$1,320,000.00 $1,341,953.92 $338,313.00 $338,313.00 $338,313.00 $338,313.00$21,953.92 $0.00Energía eléctrica311000

-$10,007.91
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-$10,007.91

$84,000.00 $73,992.09 $8,763.53 $8,763.53 $8,763.53 $8,763.53-$10,007.91 $0.00Agua313000

-$902.88

-$902.88

$730,476.00 $729,573.12 $180,972.00 $180,972.00 $180,972.00 $180,972.00-$902.88 $0.00Telefonía tradicional314000

$42,100.00 $42,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i…317000

-$177.00

-$177.00

$10,000.00 $9,823.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$177.00 $0.00Servicios postales y telegráficos318000

-$2,051.20

-$2,051.20

$48,000.00 $45,948.80 $5,846.40 $5,846.40 $5,846.40 $5,846.40-$2,051.20 $0.00Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ed…323000

$0.00 $1,025,614.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,025,614.00 $0.00Arrendamiento de activos intangibles327000

$266,720.00 $266,720.00 $38,280.00 $38,280.00 $38,280.00 $38,280.00$0.00 $0.00Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados331000

$49,000.00 $74,164.08 $7,194.08 $7,194.08 $7,194.08 $7,194.08$25,164.08 $0.00Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión336000

-$2,277.96

-$2,277.96

$1,860,420.00 $1,858,142.04 $442,955.53 $442,955.53 $442,955.53 $442,955.53-$2,277.96 $0.00Servicios de vigilancia338000

$7,200.00 $34,388.40 $28,988.40 $28,988.40 $28,988.40 $28,988.40$27,188.40 $0.00Servicios financieros y bancarios341000

-$5,773.00

-$5,773.00

$325,000.00 $319,227.00 $110,815.02 $110,815.02 $110,815.02 $110,815.02-$5,773.00 $0.00Seguro de bienes patrimoniales345000

$15,000.00 $22,216.00 $7,216.00 $7,216.00 $7,216.00 $7,216.00$7,216.00 $0.00Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes so…361000

-$7,000.00

-$7,000.00

$21,000.00 $14,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,000.00 $0.00Pasajes aéreos371000

$17,000.00 $17,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Pasajes terrestres372000

$21,000.00 $21,177.00 $3,177.00 $3,177.00 $3,177.00 $3,177.00$177.00 $0.00Viáticos en el país375000

$50,000.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Gastos de ceremonial381000

$69,479.00 $89,440.99 $30,048.81 $30,048.81 $30,048.81 $30,048.81$19,961.99 $0.00Gastos de orden social y cultural382000

-$40,689.00

-$40,689.00

$3,512,903.00 $3,472,214.00 $13,645.97 $13,645.97 $13,645.97 $13,645.97-$40,689.00 $0.00Impuestos y derechos392000
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$2,965,184.00 $2,965,184.00 $547,587.71 $547,587.71 $547,587.71 $547,587.71$0.00 $0.00Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una rela…398000

SAD003Departamento de Recursos Humanos $112,282.00 $112,282.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 

$112,282.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$112,282.0017S $112,282.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Educación

$112,282.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$112,282.00 $112,282.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00A51 Capacitación a servidores públicos de Educación…

$112,282.00 $112,282.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Servicios de capacitación334000

SAD007Departamento de Seguimiento de Obra $10,000.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 

$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.0017S $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Educación

$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00A52 Gestión de infraestructura en Educación Superior

$10,000.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades re…332000

SAD010Departamento de Soporte Técnico $2,548,516.00 $2,475,044.56 $147,633.32 $147,633.32 $147,633.32 $147,633.32-$73,471.44 $0.00

-$73,471.44 

$2,475,044.56 $147,633.32 $147,633.32 $147,633.32 $147,633.32-$73,471.44 $0.00

-$73,471.44

$2,548,516.0017S $2,475,044.56 $147,633.32 $147,633.32 $147,633.32 $147,633.32-$73,471.44 $0.00Educación

$2,475,044.56 $147,633.32 $147,633.32 $147,633.32 $147,633.32-$73,471.44 $0.00

-$73,471.44

-$73,471.44

$2,548,516.00 $2,475,044.56 $147,633.32 $147,633.32 $147,633.32 $147,633.32-$73,471.44 $0.00A53 Mantenimiento a la infraestructura física educativ…

$66,000.00 $66,000.00 $14,917.60 $14,917.60 $14,917.60 $14,917.60$0.00 $0.00Material de limpieza216000

$2,000.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Productos minerales no metálicos241000

$2,400.00 $2,400.00 $599.72 $599.72 $599.72 $599.72$0.00 $0.00Cemento y productos de concreto242000

$3,000.00 $3,000.00 $999.98 $999.98 $999.98 $999.98$0.00 $0.00Cal, yeso y productos de yeso243000

$1,006.00 $1,006.00 $498.80 $498.80 $498.80 $498.80$0.00 $0.00Madera y productos de madera244000

$1,000.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Vidrio y productos de vidrio245000

$35,000.00 $44,500.00 $9,958.60 $9,958.60 $9,958.60 $9,958.60$9,500.00 $0.00Material eléctrico y electrónico246000

$49,000.00 $49,000.00 $34,995.31 $34,995.31 $34,995.31 $34,995.31$0.00 $0.00Artículos metálicos para la construcción247000

$50,000.00 $59,750.48 $9,950.48 $9,950.48 $9,950.48 $9,950.48$9,750.48 $0.00Otros materiales y artículos de construcción y reparación249000

$340,440.00 $340,440.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Productos químicos básicos251000

$1,000.00 $1,000.00 $498.80 $498.80 $498.80 $498.80$0.00 $0.00Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos252000
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-$30,079.47

-$30,079.47

$135,000.00 $104,920.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$30,079.47 $0.00Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados256000

$1,000.00 $1,000.00 $499.98 $499.98 $499.98 $499.98$0.00 $0.00Otros productos químicos259000

$16,000.00 $18,711.00 $4,116.00 $4,116.00 $4,116.00 $4,116.00$2,711.00 $0.00Combustibles, lubricantes y aditivos261000

$8,000.00 $8,000.00 $3,998.52 $3,998.52 $3,998.52 $3,998.52$0.00 $0.00Prendas de seguridad y protección personal272000

$10,000.00 $10,000.00 $1,991.72 $1,991.72 $1,991.72 $1,991.72$0.00 $0.00 Herramientas menores291000

$4,500.00 $4,500.00 $498.80 $498.80 $498.80 $498.80$0.00 $0.00Refacciones y accesorios menores de edificios292000

$4,000.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo d…293000

$42,670.00 $50,787.99 $1,997.99 $1,997.99 $1,997.99 $1,997.99$8,117.99 $0.00Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y…294000

$38,000.00 $38,000.00 $14,987.20 $14,987.20 $14,987.20 $14,987.20$0.00 $0.00Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental…295000

$4,500.00 $4,500.00 $625.08 $625.08 $625.08 $625.08$0.00 $0.00Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte296000

$6,500.00 $6,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros eq…298000

$120,000.00 $120,000.00 $37,120.00 $37,120.00 $37,120.00 $37,120.00$0.00 $0.00Arrendamiento de edificios322000

$20,000.00 $28,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,500.00 $0.00Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas326000

$145,000.00 $164,970.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$19,970.00 $0.00Conservación y mantenimiento menor de inmuebles351000

$22,500.00 $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equi…352000

$6,500.00 $6,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00$0.00 $0.00Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp…353000

$10,000.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrum…354000

$75,000.00 $75,000.00 $7,878.74 $7,878.74 $7,878.74 $7,878.74$0.00 $0.00Reparación y mantenimiento de equipo de transporte355000

$108,500.00 $108,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otro…357000

-$101,941.44

-$101,941.44

$1,200,000.00 $1,098,058.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$101,941.44 $0.00Servicios de limpieza y manejo de desechos358000

$20,000.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Servicios de jardinería y fumigación359000

$138,072,755.00 $143,943,234.58 $27,175,092.22 $27,175,092.22 $27,175,092.22 $27,175,092.22$5,870,479.58 $0.00Sin Ramo/Dependencia

S
A
C0
10

PE Ingeniería en Telemática

SAC017Departamento de Actividades Culturales y Deportivas$137,000.00 $137,000.00 $10,973.95 $10,973.95 $10,973.95 $10,973.95$0.00 $0.00

 

$137,000.00 $10,973.95 $10,973.95 $10,973.95 $10,973.95$0.00 $0.00

$137,000.0017S $137,000.00 $10,973.95 $10,973.95 $10,973.95 $10,973.95$0.00 $0.00Educación

$137,000.00 $10,973.95 $10,973.95 $10,973.95 $10,973.95$0.00 $0.00

$137,000.00 $137,000.00 $10,973.95 $10,973.95 $10,973.95 $10,973.95$0.00 $0.00A14 Impartición de actividades extracurriculares en E…

$1,500.00 $1,500.00 $1,481.32 $1,481.32 $1,481.32 $1,481.32$0.00 $0.00Medicinas y productos farmacéuticos253000

$2,500.00 $2,500.00 $2,499.80 $2,499.80 $2,499.80 $2,499.80$0.00 $0.00Materiales, accesorios y suministros médicos254000

$38,000.00 $38,000.00 $4,000.03 $4,000.03 $4,000.03 $4,000.03$0.00 $0.00Vestuario y uniformes271000

$18,000.00 $18,000.00 $2,992.80 $2,992.80 $2,992.80 $2,992.80$0.00 $0.00Artículos deportivos273000

$77,000.00 $77,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados331000
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SAC018Área de Becas $650,000.00 $650,000.00 $18,763.00 $18,763.00 $18,763.00 $18,763.00$0.00 $0.00

 

$650,000.00 $18,763.00 $18,763.00 $18,763.00 $18,763.00$0.00 $0.00

$650,000.0017S $650,000.00 $18,763.00 $18,763.00 $18,763.00 $18,763.00$0.00 $0.00Educación

$650,000.00 $18,763.00 $18,763.00 $18,763.00 $18,763.00$0.00 $0.00

$650,000.00 $650,000.00 $18,763.00 $18,763.00 $18,763.00 $18,763.00$0.00 $0.00A17 Otorgamiento de becas institucionales a estudian…

$2,500.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, útiles y equipos menores de oficina211000

$2,500.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inf…214000

$20,000.00 $20,000.00 $18,763.00 $18,763.00 $18,763.00 $18,763.00$0.00 $0.00Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes so…361000

$625,000.00 $625,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Becas y otras ayudas para programas de capacitación442000

SAC019Departamento de Servicios Escolares $813,424.00 $813,424.00 $142,097.00 $142,097.00 $142,097.00 $142,097.00$0.00 $0.00

 

$813,424.00 $142,097.00 $142,097.00 $142,097.00 $142,097.00$0.00 $0.00

$813,424.0017S $813,424.00 $142,097.00 $142,097.00 $142,097.00 $142,097.00$0.00 $0.00Educación

$813,424.00 $142,097.00 $142,097.00 $142,097.00 $142,097.00$0.00 $0.00

$813,424.00 $813,424.00 $142,097.00 $142,097.00 $142,097.00 $142,097.00$0.00 $0.00A13 Diagnóstico a aspirantes de Educación Superior

$5,000.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, útiles y equipos menores de oficina211000

$23,750.00 $23,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales y útiles de impresión y reproducción212000

$5,000.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inf…214000

$389,350.00 $389,350.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$0.00 $0.00Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados331000

$111,799.00 $111,799.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión336000

$278,525.00 $278,525.00 $112,097.00 $112,097.00 $112,097.00 $112,097.00$0.00 $0.00Impuestos y derechos392000

$1,600,424.00 $1,600,424.00 $171,833.95 $171,833.95 $171,833.95 $171,833.95$0.00 $0.00PE Ingeniería en Telemática

S
DI
00
0

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

SDI002Subdirección de Calidad $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 

$800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$800,000.0017S $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Educación

$800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$800,000.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00A41 Gestión de evaluaciones a la institución de Educ…

$689,000.00 $689,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados331000

$20,000.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Servicios de capacitación334000

$4,000.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Viáticos en el país375000

$87,000.00 $87,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Gastos de ceremonial381000

SDI006Departamento de Evaluación y Estadísticas $10,000.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.0017S $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Educación

$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00A42 Evaluación a docentes de Educación Superior

$6,000.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, útiles y equipos menores de oficina211000

$4,000.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inf…214000

SDI008Departamento de Tecnologías de la Información y Comunicaciones$144,670.00 $144,670.00 $1,714.80 $1,714.80 $1,714.80 $1,714.80$0.00 $0.00

 

$144,670.00 $1,714.80 $1,714.80 $1,714.80 $1,714.80$0.00 $0.00

$144,670.0017S $144,670.00 $1,714.80 $1,714.80 $1,714.80 $1,714.80$0.00 $0.00Educación

$144,670.00 $1,714.80 $1,714.80 $1,714.80 $1,714.80$0.00 $0.00

$144,670.00 $144,670.00 $1,714.80 $1,714.80 $1,714.80 $1,714.80$0.00 $0.00A43 Implementación de módulos de Sistemas de Infor…

$11,750.00 $11,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inf…214000

$1,000.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Material eléctrico y electrónico246000

$520.00 $520.00 $520.00 $520.00 $520.00 $520.00$0.00 $0.00Artículos metálicos para la construcción247000

$1,200.00 $1,200.00 $1,194.80 $1,194.80 $1,194.80 $1,194.80$0.00 $0.00Otros materiales y artículos de construcción y reparación249000

$130,200.00 $130,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y…294000

$954,670.00 $954,670.00 $1,714.80 $1,714.80 $1,714.80 $1,714.80$0.00 $0.00SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

$140,627,849.00 $146,498,328.58 $27,348,640.97 $27,348,640.97 $27,348,640.97 $27,348,640.97$5,870,479.58 $0.00Total Final

Page 8


